
『ガイアの夜明け』をご覧いただいた皆様 
 

8 月 28 日(火)に放送された『ガイアの夜明け』の視聴者の皆様より、たくさんのメー

ルやお電話にての温かいお言葉を賜り、本当にありがとうございました。私はもとより

社員皆が、多くの皆さまからの応援のお言葉に、感激し、感謝しております。 
8 月 11 日から、当社としては初めて成田空港～東京駅・銀座駅間、鎌取駅・土気駅・

大網駅間の運行を始め、創業以来、地元千葉市のお客さまにメインでご利用いただいて

いたサービスが、全国各地の皆様にご利用いただくサービスへと進んでまいりました。

まだまだ至らぬ点等多くあり、ご利用いただく皆様にはご迷惑をお掛けしておりますが、

早いタイミングで改善し、より安心に便利にご利用いただけるよう社員一同がんばって

まいります。 
また、放送終了後より弊社ホームページへのアクセスが集中し、ご覧いただくことが

できなかった皆さま、フリーダイヤルでのお問い合わせに対応できずご迷惑をお掛けし

ました皆様へ、この場をおかりしてお詫び申し上げます。早急に対処し、現在はご覧い

ただくこと、お問い合わせに対応することができるようになりましたので、合わせてお

知らせいたします。 
 
出来ることであれば、皆様へ直接お礼申し上げたい気持ちでありますが、この場をか

りて心よりお礼申し上げます。これからも、ご支援賜りたく宜しくお願い申し上げます。 
 
 
平成 24 年 8 月 31 日 
                         ビィー・トランセグループ 
                          平和交通株式会社 
                          代表取締役 金子 明美 


